
標準装備品
●バリアブルガンノズル（直射・扇状）
●吐出ホース（10m）
●ストレーナー付吸水ホース（3m）

標準装備品
●ストレーナー付吸水ホース（3m）
●余水ホース（3m）

使い方がさらに広がる、
便利な作業機（別売）も充実！ 
●住居・ビルなどの外壁の洗浄に活躍。
●車両の汚れを水のチカラで洗浄できます。
●シャッターのしつこい汚れも落とします。
●農機・作業機についた泥落としにも使えます。
●果樹を削らずに粗皮の除去も行えます。
●高圧ホース（別売）の使用で、配管洗浄も可能。

洗車から外壁の汚れまで用途多彩。
洗浄力で、使い勝手で、プライスで
すべて納得、使える1台。

塗装業向けの本格プロ仕様。
パワーで、耐久性で、真価を発揮。
ニーズに合わせて作業機（別売）多彩。

Honda高圧洗浄機
洗車に塗装作業に、優れた洗浄力

WS1010
メーカー希望小売価格

税込 ￥170,940
（消費税10％抜き ￥155,400）
JANコード:4945943202080

WS1513
メーカー希望小売価格

税込 ￥207,900
（消費税10％抜き ￥189,000）
JANコード:4945943202097

最大圧力

15MPa
（153kgf/cm2）

最大吸水量

13
L/min

最大圧力

10MPa
（102kgf/cm2）

最大吸水量

10
L/min



●このカタログの内容は、2023年4月現在のものです。

お問い合わせ、ご相談は左記の販売会社、または下記のお客様相談センターまで。

Hondaお客様相談センター
全国共通フリーダイヤル 0120 -112010

（受付時間：9時～12時  13時～17時）

WS-K6-2304 HC  U 12112

Honda 高圧洗浄機 検索https://www.honda.co.jp/washer/

■主要諸元

作業機（別売）

名称
タイプ（区分）
全長×全幅×全高（mm）
機体質量［乾燥重量］（kg）
　　最大圧力（MPa［kgf/cm2］）
　　最大吸水量（L/min）
　　吸い上げ高さ（m）
　　名称
　　種類
　　総排気量（cm3）
　　最大出力/回転数（kW［PS］/rpm）＊

      燃料タンク容量（L） 
      始動方式
      連続運転可能時間（h）

J
725×410×755

26.0
10［102］
10
1

GX120T3
空冷4ストローク単気筒OHV

122
2.4［3.3］/3,600

2.0

約1.8

J
545×500×485

31.5
15［153］
13 
2

GX200
空冷4ストローク単気筒OHV

196
4.1［5.6］/3,600

3.1

約2.1
リコイルスターター（手動）

WS1010 WS1513

ポ
ン
プ

エ
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＊ ここに表示したエンジン出力はSAE J1349に準拠して表示の回転数（エンジン最大出力）で測定された代表的なエンジンのネット出力値です。 量産エンジンの出力はこの数値と変わる事があります。
完成機に搭載された状態での実出力値はエンジン回転数、使用環境、メンテナンス状態やその他の条件により変化します。 

●転倒しないような場所を選んで収納してください。●自動車、オートバイ、建設機械、農業機械などに直接噴射すると、塗装やアンダーコートが剥がれたり、各シール部に水が侵入する場合があります。使い方について、
詳しくは販売会社にお問い合わせください。●排気ガスに注意し、換気の良いところでご使用ください。●ご使用前に取扱説明書と保証書をよくお読みください。●本仕様は予告なく変更する場合があります。
●写真は印刷のため、実際の色と多少異なる場合があります。■価格はメーカー希望小売価格（消費税10%込み）で参考価格です。販売価格は販売会社が独自に決めております。 

③高圧ホース（30m） ④ホースリール（30m用）
　　　写真のホースは付属しません。

⑨サイクロンノズル

⑦逆噴ノズル

⑥パイプクリーニングキット　

⑧小管用逆噴ノズルキット

⑤ロータリーブラシセット

⑩スプレーランス（120cm）

②塗装用ガン

①標準ガン（WS1513用）

￥170,940
￥155,400

￥207,900
￥189,000

（税込）
（10%税抜）

メーカー希望小売価格

もしもの時も、安心の保険付き
Honda高圧洗浄機をご購入いただくと、「賠償責任保険」
（施設所有管理者特約）1年間がついてきます。

対人1億円 対物1,000万円

Hondaの高圧洗浄機は、
（一社）日本陸用内燃機関協会の
小型汎用エンジン排出ガス自主規制に
適合したエンジンを搭載しています。

ライフルガン ランス700mm　直射、扇形の切替付＜WS1513用＞
扇形15° ランス450mm　塗装業者向け
延長用ホース＜接続金具付＞
延長用ホース＜接続金具付＞
延長用ホース＜接続金具付＞
ホースをコンパクトに巻き付けられます。
ホースをコンパクトに巻き付けられます。
水道蛇口直結用（10m）
水圧で回転するブラシが、床を効果的に洗浄します。
管の洗浄用＜ホース20m、逆噴ノズル付＞
管洗浄用のノズル
管の洗浄用＜ホース10m、開閉バルブ付＞
壁面洗浄用、皮はぎ用の回転ノズル
ノズルとトリガーガンの間の管

ホースと本体の間に取付ける開閉コック

①　標準ガン
②　塗装用ガン
　　高圧ホース（10m）
③　高圧ホース（20m）
　　高圧ホース（30m）

④
　ホースリール（30m用）

　　ホースリール（50m用）
　　給水ホースセット
⑤　ロータリーブラシセット
⑥　パイプクリーニングキット
⑦　逆噴ノズル
⑧　小管用逆噴ノズルキット
⑨　サイクロンノズル
⑩　スプレーランス（120cm）

　　パイプクリーニング用
　　バルブセット（2Mホース付）

品　名 品　番 希望小売価格 特徴と用途

10321
10322
10316
10317
10318
10319
12097
10324
10323
10308
10310
10327
10311
10332

10326

曲がり管管径（最小100mm）
直管管径（32mm～200mm）

曲がり管管径（40mm～75mm）
直管管径（最小20mm）

¥38,830
¥38,830
¥21,890
¥38,390
¥54,230
¥41,030
¥64,680
¥13,200
¥41,580
¥68,530
¥26,180
¥115,830
¥23,980
¥17,380

¥34,650

¥35,300
¥35,300
¥19,900
¥34,900
¥49,300
¥37,300
¥58,800
¥12,000
¥37,800
¥62,300
¥23,800
¥105,300
¥21,800
¥15,800

¥31,500

（税込） （10%税抜）


